
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla

Etika në Punë (L) (Gr 1) 

Programimi dhe Algoritmet (L) (Gr 1 &2)

Etika në Punë (L ) (Gr 2) 

Dita Fillimi Mbarimi 

Automatizimi dhe Kontrolli i Qarqeve Elektrike  (U) (Gr 2)

Automatizimi dhe Kontrolli i Qarqeve Elektrike (L) (Gr 2)

Dita Fillimi Mbarimi 

Automatizimi dhe Kontrolli i Qarqeve Elektrike  (U) (Gr 1)

Automatizimi dhe Kontrolli i Qarqeve Elektrike (L) (Gr 1)

Gjuhë angleze II (L) (Gr 1&2)

Teknikat e matjes (L) (Gr 2)

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknikat e matjes (L) Gr 1

Matematikë II (L) Gr 1&2

Matematikë II  (U)  Gr 1&2 

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknikat e matjes / Parimet Shkencore të 

 Teknologjisë së Energjisë (U) (Gr 1)

Parimet Shkencore të Teknologjisë së Energjisë (L) Gr 1

Teknikat e matjes / Parimet Shkencore të 

 Teknologjisë së Energjisë (U) (Gr 2)

Parimet Shkencore të Teknologjisë së Energjisë (L) Gr 2

L Ligjeratë

U Ushtrime
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